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معاون اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی:

پاسخگویی به نیازهای فناورانه صنایع، مهمترین رویکرد نمایشگاه ربع رشیدی است

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار آذربایجان شرقی و دبیر اجرایی ششمین نمایشگاه نوآوری و

فناوری ربع رشیدی (Rinotex2018) تأکید کرد که مهمترین دستاورد این نمایشگاه، ارائه نیازهای فناورانه صنایع استان

و تلاش برای پاسخگویی به آنها خواهد بود.

علی جهانگیری در نشست مسئولان زون های تخصصی ششمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی (Rinotex2018) گفت: با توجه به اینکه نمایشگاه ربع رشیدی سال به

سال از لحاظ کمی و کیفی ارتقا یافته انتظار می رود طرح های امسال از لحاظ کیفی دارای استانداردهای لازم برای توسعه و تجاری سازی باشند.

وی ادامه داد: رینوتکس محلی مناسب برای ارائه طرح ها و ایده های فناوران استان است و مجموعه دولت بدون هیچ چشم داشتی مکانی را برای توسعه کسب وکار و فروش

فناوری در پنج نمایشگاه گذشته ایجاد کرده است.

جهانگیری خطاب به صاحبان طرح های شرکت کننده در نمایشگاه تأکید کرد: لازمه ورود به بازارهای فروش فناوری، فراگیری استانداردسازی فروش و نیز مستندسازی است و هر

فناور باید شناسنامه ایده و یا فناوری خود را در کلاس جهانی تهیه و ثبت کند.

دبیر اجرایی ششمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی، رویکرد مهم نمایشگاه ششم را ارائه نیازهای فناورانه استان و کشور اعلام کرد و افزود: با توجه به ممنوعیت واردات

بعضی از کالاها و نوسانات ارزی، لازم است که صاحبان فکر و فناوری برای تأمین نیاز حوزه های مختلف وارد میدان شوند و در این راستا ایجاد بازارهای فروش فناوری و ارتباط

نیازمندان فناوری با فروشندگان آن ضروری است.

جهانگیری از مدیران صنایع و دستگاه های دولتی تخصصی خواست با برگزاری کارگاه های آموزشی و استفاده از صاحبان تجربه، راه و روش فروش فناوری و ورود به بازار فناوری را

برای فناوران جوان باز کنند.

وی با اشاره به تلاش های صورت گرفته در حوزه فناوری استان در سال های گذشته، گفت: در سال 93 با تلاش همه عزیزان توانستیم مراکز رشد و فناوری را در دانشگاه ها و

آزمایشگاه های فناوری نانو را در آموزش و پرورش و مرکز آموزش فنی و حرفه ای استان تجهیز و راه اندازی کنیم و اکنون در حوزه دانش آموزی و مهارتی استان مفهوم فناوری نانو

دیگر مفهوم مبهمی نیست.

نشانی به  رشیدی  ربع  نمایشگاه  در سامانه  نام  ثبت  ماه ضمن  مهر  تا 30  و طرح خواست  ایده  و صاحبان  فناوران  از همه  پایان  در  آذربایجان شرقی  استاندار  معاون 

www.rinotex.ir ویترین فناوری و نوآوری استان را زیباتر و غنی تر کنند.

ششمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی (Rinotex2018) از دهم تا چهاردهم آبان ماه سال جاری در محل نمایشگاه بین المللی تبریز برگزار خواهد شد.
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